

## Resultatrapport

	Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3112 Fiberlån inkommande	108 566,00	108 566,00
3113 Reparationsfond (330)	80 850,00	80 850,00
3115 Asfaltlån inkommande	25 452,00	25 452,00
3117 Påminnelseavgift	1 880,00	1 880,00
3118 Garageports lån inkommande	58 246,00	58 246,00
S:a Nettoomsättning	274 994,00	274 994,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter (600)	147 000,00	147 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	147 000,00	147 000,00
S:a Rörelseintäkter mm	421 994,00	421 994,00
<b>Bruttovinst</b>	421 994,00	421 994,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader		
5160 Renhållning och städning	-13 933,00	-13 933,00
5170 Reparation och underhåll, garage	-25 336,00	-25 336,00
5310 El för drift	-11 293,00	-11 293,00
5420 Programvaror	-2 059,00	-2 059,00
5500 Reparation och fastighetsskötsel	-15 480,50	-15 480,50
6110 Kontorsmateriel	-6 403,00	-6 403,00
6230 Datakommunikation/Hemsida	-3 534,00	-3 534,00
6231 Datakommunikation styrelse	-13 683,00	-13 683,00
6310 Företagsförsäkringar	-8 864,00	-8 864,00
6410 Styrelsearvode	-10 791,00	-10 791,00
6420 Ersättning till revisorer	-1 200,00	-1 200,00
6430 Medlemsmöten	-2 257,00	-2 257,00
6490 Övrig förvaltning/ Ersättning städdagar	-17 000,00	-17 000,00
6570 Bankkostnader	-2 639,00	-2 639,00
6611 Avgift för Nya Garageportar	-856 000,00	-856 000,00
6991 Övriga externa kostnader	-3 030,00	-3 030,00
S:a Övriga externa kostnader	-993 502,50	-993 502,50
Personalkostnader		
7331 Skattefria bilersättningar	-600,00	-600,00
S:a Personalkostnader	-600,00	-600,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-994 102,50	-994 102,50
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-572 108,50	-572 108,50
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-572 108,50	-572 108,50
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-572 108,50	-572 108,50
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	-32 026,00	-32 026,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 026,00	-32 026,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-32 026,00	-32 026,00
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-604 134,50	-604 134,50
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-604 134,50	-604 134,50
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
8811 Avsättning Fond	-81 840,00	-81 840,00
8835 Utgående förskott medlemsavgift	-32 400,00	-32 400,00

## Resultatrapport

		Perioden	Akkumulerat
8836	Utgående förskott asfalstslån	-5 700,00	-5 700,00
8838	Utgående förskott reparationsfond	-17 820,00	-17 820,00
8839	Utgående förskott fiberlån	-23 104,00	-23 104,00
8840	Utgående förskott garageports lån	-25 758,00	-25 758,00
8845	Ingående förskott medlemsavgift	34 202,00	34 202,00
8846	Ingående förskott asfalstslån	5 900,00	5 900,00
8848	Ingående förskott reparationsfond	18 810,00	18 810,00
8849	Ingående förskott fiberlån	25 461,00	25 461,00
S:a Bokslutsdispositioner		-102 249,00	-102 249,00
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-706 383,50</b>	<b>-706 383,50</b>
<b>Beräknat resultat</b>		<b>-706 383,50</b>	<b>-706 383,50</b>
8999	Årets resultat	706 383,50	706 383,50